
Rang Punkte

1. 907,08

897,49

851,66

896,73

2. 927,27

902,64

813,89

874,13

3. 858,39

894,92

850,32

872,06

4. 893,79

898,16

821,67

849,01

5. 804,83

797,49

760,15

851,69

6. 849,30

817,86

709,79

826,33

7. 375,18

747,25

746,19

662,60

8. 568,21

0,00

0,00

277,46

9. 0,00

0,00

250,03

10. 0,00

0,00

0,00

10. 0,00

0,00

0,00

5erl Cup Endergebniss 2018

3517,93

Sommer Kaiserwinkel 

Winter Final Target

Winter Final Target

Winter Final Target

845,67

BSV - Pointenhof

3475,69

Sommer Kaiserwinkel 

Sommer Kaiserwinkel 

3214,16

2531,22

3203,28

Verein Punkte gesamtTurnier

BSV - Lakota

Sommer Kaiserwinkel 

BSC - Final Target

BSV - Glemmerhof

Winter Final Target

Frühling Avalon

Sommer Kaiserwinkel 

Frühling Avalon

BSV - Avalon

Winter Final Target

Winter Final Target

Frühling Avalon

Frühling Avalon

BSC - Kaiserwinkl

Winter Final Target

0,00

Alte Mittel Westendorf Frühling Avalon

Frühling Avalon

BSV - Kitzbühel

Sommer Kaiserwinkel 

250,03

Frühling Avalon

Sommer Kaiserwinkel 

Winter Final Target

BAW - Jochberg

0,00

Schosi 3D Frühling Avalon

Sommer Kaiserwinkel 

Winter Final Target

HSV-Saalfelden Frühling Avalon

Sommer Kaiserwinkel

Herbst Pointenhof

Herbst Pointenhof

Herbst Pointenhof

Herbst Pointenhof

Herbst Pointenhof

3552,96

Frühling Avalon

3462,63

Frühling Avalon

Sommer Kaiserwinkel

Herbst Pointenhof

Herbst Pointenhof

Herbst Pointenhof

Herbst Pointenhof

Herbst Pointenhof

Herbst Pointenhof

Winter Final Target

Sommer Kaiserwinkel 

Winter Final Target


